
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 980/RE DEL 29 DICEMBRE 2023

Pratica n. 2144/RE del 29/12/2023 
STRUTTURA PROPONENTE AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE 
CODICE 
CRAM DG.001 Ob.Funz.:   B03A01 CIG:   CUP: F89F23002240002 

OGGETTO: Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al finanziamento di cui 
all’avviso pubblico approvato con Deliberazione del Commissario 
Straordinario 30 novembre 2023, n. 81/CS/RE. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(nome e cognome) 

RESPONSABILE P.O. 
(Serena Magliano) 

IL DIRIGENTE DELL’AREA A.I. 
(Giacomo Guastella) 

Patrizia Bergo (Delega 
3412/2023)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Serena Magliano ) 

CONTROLLO CONTABILE/FISCALE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
2023 U 1.04.03.99.999 Vedi Allegato 2023 

ISTRUTTORE 
(nome e cognome) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

IL DIRETTORE GENERALE: Patrizia Bergo (Delega 3412/2023) 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°    DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 



 

2 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 
N. 980/RE DEL 29 DICEMBRE 2023 

 
 
OGGETTO: Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al finanziamento di cui 

all’avviso pubblico approvato con Deliberazione del Commissario 
Straordinario 30 novembre 2023, n. 81/CS/RE.  

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 
VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 

“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 
con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 
02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 642/RE, con la quale 
il Direttore Generale ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” delle 
funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della L.R. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata L.R. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima L.R. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 



 

3 
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 
2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 11/CS/RE del 06 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei residui 
perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 12/CS/RE del 19 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022”; 

VISTA la Deliberazione n. 16/CS/RE del 9 maggio 2023 con cui si è provveduto ad 
annullare in autotutela le determinazioni direttoriali n. 1155/RE del 20 dicembre 
2022 e n. 1259/RE del 30 dicembre 2022; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 21/CS/RE del 06 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. – Rettifica della 
Deliberazione n. 11/CS/RE del 6/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 22/CS/RE del 07 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022. Rettifica 
della Deliberazione n. 12/CS/RE del 19/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 24/CS/RE del 15 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Rendiconto di gestione per l’annualità 2022 – Delibera 22/CS/RE del 7 
giugno 2023. Aggiornamento Allegato n. 9 – Equilibri di Bilancio”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 18 luglio 2023, n. 35/CS/RE, 
avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 4 Assestamento generale di Bilancio – Verifica della 
salvaguardia degli equilibri”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 28 novembre 2023, n. 79/CS/RE, 
avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 9 ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 
24, comma 2, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 
26”; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 29 novembre 2023 n. 811/RE, con 
avente ad oggetto “Variazione amministrativa tra capitoli di spesa del medesimo 
macroaggregato del Bilancio 2023/2025 ai sensi dell’art. 24, comma 3, 
Regolamento Regionale di contabilità 9 novembre 2017, n. 26”; 

VISTO il D.lgs 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PREMESSO che l’Agenzia è istituzionalmente impegnata in attività di promozione e 
valorizzazione del settore agricolo laziale finalizzata a sostenere progetti di ricerca, 
formazione, sperimentazione, promozione e valorizzazione, che riguardano i 
prodotti agricoli e il patrimonio enogastronomico laziale e che abbiano come 
obiettivi la valorizzazione delle tipicità e delle tradizioni locali, ivi comprese le 
iniziative rivolte al settore della pesca e della diversificazione delle attività agricole;  

CONSIDERATO e PRESO ATTO che con la  DGR n. 737 del 17 novembre 2023  avente ad 
oggetto "Legge regionale n. 18 del 3 novembre 2023 - Affidamento della 
realizzazione degli interventi e delle iniziative di promozione dei prodotti agricoli 
ed agroalimentari all'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL)”, la Regione Lazio ha stanziato  per le iniziative 



 

4 
 

di promozione dei prodotti agricoli ed agroalimentari a favore di ARSIAL € 
1.750.000,00.=,  di  cui  €  750.000,00.=, per l’esercizio  finanziario  2023  ed  €  

1.000.000,00 per l’anno 2024, come contributo per iniziative di promozione delle 
produzioni e delle attività agroalimentari per il periodo dal 1° dicembre 2023 al 7 
gennaio 2024 così ripartito: 

- € 1.500.000,00.= come contributo per iniziative di promozione delle produzioni 
e delle attività agroalimentari, mediante concessione di contributi, sovvenzioni 
e patrocini ai Comuni del Lazio, ai sensi del vigente Regolamento ARSIAL; 

- € 250.000,00.= per iniziative di promozione agroalimentare mediante la 
concessione di contributi, sovvenzioni e patrocini a soggetti pubblici e privati, ai 
sensi del vigente Regolamento ARSIAL; 

VISTA la Determinazione n. G15652 del 23/11/2023 della Direzione Regionale 
Agricoltura, Promozione della filiera e della cultura del cibo, Caccia e Pesca, 
Foreste, avente ad oggetto “Attuazione DGR 737 del 17/11/2023 "Legge regionale 
n. 18 del 3 novembre 2023 “con la quale, ad ulteriore specifica degli indirizzi ad 
ARSIAL, è stato  stabilito, a parziale deroga del vigente Regolamento Contributi 
Arsial, che le agevolazioni di cui al punto precedente dovranno essere assegnate 
secondo le quote di contribuzione di seguito descritte: 

 Contributo massimo di € 30.000,00 per i comuni oltre i 15.000 abitanti; 

 Contributo massimo di € 20.000,00 per i comuni ricompresi tra i 5.001 ed i 
15.000 abitanti; 

 Contributo massimo di € 10.000,00 per i comuni fino a 5.000 abitanti; 

 Contributo massimo di € 10.000,00 per altri enti pubblici o privati; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 81/CS/RE del 30 novembre 
2023, con la quale, in conformità agli indirizzi di cui alla DGR n. 737/2023 e 
successivi atti esecutivi,  è stato approvato l’avviso pubblico contenente le linee 
generali d’intervento ed i criteri  per l’erogazione di agevolazioni finalizzate a 
sostenere progetti di ricerca, formazione, sperimentazione, promozione e 
valorizzazione dei prodotti agricoli e del patrimonio enogastronomico laziale e che 
abbiano come obiettivo la valorizzazione delle tipicità e delle tradizioni locali, ivi 
comprese le iniziative rivolte al settore della pesca e della diversificazione delle 
attività agricole  periodo 1 Dicembre 2023 – 7 Gennaio 2024; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale 30 novembre 2023, n. 813, con la quale 
è stato disposto di autorizzare la pubblicazione del suddetto avviso pubblico,  
predisposto dall’Area Promozione e Comunicazione e sono state, altresì, prenotate,  
quale stanziamento per l’Avviso pubblico destinato all’erogazione di agevolazioni 
a favore di progetti finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti 
agroalimentari del Lazio, ai sensi  del  Regolamento  Arsial  per  la  concessione  
di  sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, adottato con 
Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 23 aprile 2015, le sottoindicate 
somme:  

 € 107.140.00.= - CRAM DG.001 – Ob.Funz B03A01 – “Trasferimenti correnti 
ad altre imprese”, sul capitolo 1..04.03.99.999 del bilancio di previsione 2023-
2023, per l’annualità 2023, che reca la necessaria disponibilità; 

 € 642.860,00.= - CRAM DG.001 – Ob.Funz B03A01 – “Trasferimenti correnti 
a Comuni”, sul capitolo 1.04.01.02.003 del bilancio di previsione 2023-2023, 
per l’annualità 2023, che reca la necessaria disponibilità; 



 

5 
 

 € 142.860.00.= - CRAM DG.001 – Ob.Funz B03A01 – “Trasferimenti correnti 
ad altre imprese”, sul capitolo 1..04.03.99.999 del bilancio di previsione 2023-
2023, per l’annualità 2024, che reca la necessaria disponibilità; 

 € 857.140,00.= - CRAM DG.001 – Ob.Funz B03A01 – “Trasferimenti correnti 
a Comuni”, sul capitolo 1.04.01.02.003 del bilancio di previsione 2023-2023, 
per l’annualità 2024, che reca la necessaria disponibilità 

VISTO l’art. 12 della L. 241/1990 (Provvedimenti attributivi di vantaggi economici) ai 
sensi del quale la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 
finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone 
ed enti pubblici e privati sono subordinate alla predeterminazione da parte delle 
amministrazioni procedenti, nelle forme previste dai rispettivi ordinamenti, dei 
criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse devono attenersi;      

CONSIDERATO che l’art. 8 di detto regolamento prevede che, con cadenza 
quadrimestrale, previa deliberazione dell’organo di indirizzo, vengano emanati 
appositi avvisi pubblici che fissano modalità e termini per la presentazione delle 
domande di agevolazione, con indicazione delle risorse disponibili;  

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 28 dicembre 2023, n. 966/RE, con la 
quale è stata approvata la graduatoria dei soggetti privati ammessi al 
finanziamento di cui all’avviso pubblico approvato con Deliberazione del 
Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n. 81/CS/RE;  

CONSIDERATO che, sulla base del periodo in cui è stata prevalentemente svolta la 
manifestazione, si ritiene opportuno impegnare per l’anno 2023 i  
progetti presentati dai soggetti privati ritenuti idonei, in base alla graduatoria di 
merito approvata con determinazione del Direttore Generale n. 966/RE del 28 
dicembre 2023, fino alla concorrenza della somma stanziata, come da tabella 
sottostante: 

 

 
per un totale di € 104.890,00.= di cui alla prenotazione n. 25/2023 di € 
107.140,00.=,  assunta con la sopracitata determinazione del Direttore Generale 

RAGIONE SOCIALE C.F. - P.IVA GESINF SEDE LEGALE COMUNE PROV. CAP
IMPORTO 

AGEVOLAZIONE 
CONCESSA

AIC ZONALE ARTENA 17287681005 Via Fleming 111 ARTENA RM OOO31 8.900,00  

ASSOCIAZIONE ARCADIA O.D.V. 90038250602 9184 Via dei Monti 18 ESPERIA FR 03045 1.000,00  

ASSOCIAZIONE CULTURALE ELEOMAI 91134260594 - 02770990592 8974 P.zza Paolo VI  1 LATINA LT 04100 10.000,00  

PRO LOCO CIVITAVECCHIA APS ASSOCIAZIONE TURISTICA
C.F 91036490588 -      P.IVA 

05997111009 6841 PIAZZA PICCINATO, 10 CIVITAVECCHIA RM 00053 1.000,00 

CONSORZIO DEI PRODOTTI TIPICI DELLA PROVINCIA DI RIETI 01161970577 7260 Via Theseider 7 int. 4 RIETI RI 02100 10.000,00  

CONSORZIO ROMA DOC CF/P.IVA 14864851002 8598
LARGO DONATORI DI 

SANGUE SNC FRASCATI RM 00040 10.000,00 

ASS. CIAO LAB APS 05939521000 8573 Via Aldo Balma 28 A/B ROMA RM 155 10.000,00  

Arnia ONLUS 97988220584 Via Santa Lucia 3139 MORLUPO RM OOO67 1.000,00 

ASSOCIAZIONE VIVIMARE APS cf 90045500593 piva 02530800594 VIA C. COLOMBO, 10 FORMIA LT 04023 1.000,00  

Co.r.ag.gio. Società Agricola Cooperativa 12403521003 7250 Via Cassia, 1420 Roma Rm 00123 990,00 

Euroagricoltori APS_ 96513940583 Via Alceste Trionfi 33 ROMA RM OO179 10.000,00 

Gotto d'Oro 00462550583 PI IT00899081004 1191
VIA DLE DIVINO AMORE 

347 MARINO RM 00047 10.000,00 

IL TEMPO NELLE MANI A.P.S 91159720597 Via Isonzo n. 71 latina LT 04100 10.000,00 

ONLUS TRECENTOSESSANTA 97882370584 VIA CHIUSI 31 roma RM 00139 10.000,00 

PRO LOCO CAMPODIMELE APS CF 90002010594 PIVA 01993960598 9179 VIALE GLORIOSO, 10 CAMPODIMELE LT 04020 1.000,00  

UNIVERSITA' AGRARIA PALESTRINA 85002530583 - 02145531006 Corso Pierluigi 37 PALESTRINA RM OOO36 10.000,00  

TOTALE 104.890,00  



 

6 
 

n. 813/RE del 30 novembre 2023, sul Cap 1.04.03.99.999 (Trasferimenti correnti 
ad altre imprese), CRAM DG.001- Ob. Funz: B03A01;    

RITENUTO, infine, opportuno provvedere ad impegnare nel prossimo mese di gennaio 
2024, per l’esercizio finanziario 2024, gli importi per gli altri progetti presentati 
dai soggetti privati ritenuti idonei, in base alla graduatoria di merito approvata con 
determinazione del Direttore Generale n. 966/RE del 28 dicembre 2023, fino a 
concorrenza della somma stanziata, di  cui alla prenotazione n. 10/2024 di € 
142.860,00.=, assunta con determinazione del Direttore Generale n. 813/RE del 
30 novembre 2023, sul Cap 1.04.01.02.003 (Trasferimenti correnti ad altre 
imprese) - CRAM DG.001- Ob. Funz: B03A01;    

ACQUISITO dal Dipartimento per la Programmazione e il coordinamento della politica 
economica il CUP F89F23002240002; 

SU PROPOSTA del RUP dott.ssa Serena Magliano; 

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo 
della presente determinazione, 

 

DI IMPEGNARE, per far fronte al finanziamento delle richieste di agevolazione, 
sulla base del periodo in cui è stata prevalentemente svolta la manifestazione, i progetti 
presentati dai soggetti privati ritenuti idonei, in base alla graduatoria di merito approvata 
con determinazione del Direttore Generale n. 966/RE del 28 dicembre 2023, per l’anno 
2023 l’importo di € 104.890,00.= di cui alla prenotazione n. 25/2023 di € 107.140,00.=,  
per l’esercizio finanziario 2023, assunta con determinazione n. 813/RE del 30/11/2023, 
sul Cap. 1.04.03.99.999 (Trasferimenti correnti ad altre imprese) - Ob. Funz. B03A01 – 
CRAM DG.001, come da Allegato A, parte integrante della presente determinazione. 

DI PROVVEDERE ad impegnare l’importo necessario al finanziamento degli altri 
progetti presentati dai soggetti privati, di cui alla prenotazione n. 10/2024, capitolo 
1.04.03.99.999 (Trasferimenti correnti ad altre imprese), Ob. Funz. B03A01 – CRAM 
DG.001, assunta con determinazione n. 813/RE del 30 novembre 2023, nel mese di 
gennaio 2024. 

DI COMUNICARE all’Area Contabilità, Bilancio, i nominativi dei soggetti beneficiari 
pubblici, con l’importo dell’agevolazione finanziata, di cui all’Allegato A alla presente 
determinazione, ai fini dell’assunzione del relativo impegno.  

 
 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 
D.lgs. 33/2013 23    X  X  

D.lgs. 33/2013 26  
 27 

  X   X  

 
 

 

 

 



RAGIONE SOCIALE C.F. - P.IVA GESINF SEDE LEGALE COMUNE PROV. CAP

IMPORTO 

AGEVOLAZIONE 

CONCESSA

AIC ZONALE ARTENA 17287681005 9427 Via Fleming 111 ARTENA RM OOO31 8.900,00

ASSOCIAZIONE ARCADIA O.D.V. 90038250602 9184 Via dei Monti 18 ESPERIA FR 03045 1.000,00

ASSOCIAZIONE CULTURALE ELEOMAI 91134260594 - 02770990592 8974 P.zza Paolo VI  1 LATINA LT 04100 10.000,00

PRO LOCO CIVITAVECCHIA APS ASSOCIAZIONE TURISTICA C.F 91036490588 -      P.IVA 05997111009 6841 PIAZZA PICCINATO, 10 CIVITAVECCHIA RM 00053 1.000,00

CONSORZIO DEI PRODOTTI TIPICI DELLA PROVINCIA DI RIETI 01161970577 7260 Via Theseider 7 int. 4 RIETI RI 02100 10.000,00

CONSORZIO ROMA DOC CF/P.IVA 14864851002 8598 LARGO DONATORI DI SANGUE SNC FRASCATI RM 00040 10.000,00

ASS. CIAO LAB APS 05939521000 8573 Via Aldo Balma 28 A/B ROMA RM 00155 10.000,00

Arnia ONLUS 97988220584 9428 Via Santa Lucia 3139 MORLUPO RM OOO67 1.000,00

ASSOCIAZIONE VIVIMARE APS cf 90045500593 piva 02530800594 9429 VIA C. COLOMBO, 10 FORMIA LT 04023 1.000,00

Co.r.ag.gio. Società Agricola Cooperativa 12403521003 7250 Via Cassia, 1420 Roma Rm 00123 990,00

Euroagricoltori APS 96513940583 9430 Via Alceste Trionfi 33 ROMA RM OO179 10.000,00

Gotto d'Oro 00462550583 PI IT00899081004 1191 VIA DLE DIVINO AMORE 347 MARINO RM 00047 10.000,00

IL TEMPO NELLE MANI A.P.S 91159720597 9431 Via Isonzo n. 71 latina LT 04100 10.000,00

ONLUS TRECENTOSESSANTA 97882370584 9432 VIA CHIUSI 31 roma RM 00139 10.000,00

PRO LOCO CAMPODIMELE APS CF 90002010594 PIVA 01993960598 9179 VIALE GLORIOSO, 10 CAMPODIMELE LT 04020 1.000,00

UNIVERSITA' AGRARIA PALESTRINA 85002530583 - 02145531006 3953 Corso Pierluigi 37 PALESTRINA RM OOO36 10.000,00

104.890,00



ESERCIZIO

PRENOTAZIONE N. 25

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.04.03.99.999

C.R.A.M. DG.001.

OB.FU. B03A01.

C.C.R.I.2.

Prenotazione di spesa

107.140,00

PRATICA N. 1916RE-DGR 737 del 17/11/2023 "Legge regionale n. 18 del 3 novembre 2023 - Affidamento
della realizzazione degli interventi e delle iniziative di promozione dei prodotti agricoli ed agroalimentari
all'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL)."

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00 107.140,00

Variazioni Importo finale

Data, li 30 - 11 - 2023 

Impegni

Nr. Descrizione Importo Emesso Da emettere

1951 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

8.900,00 0,00 0,00

1952 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

1.000,00 0,00 0,00

1953 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1954 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

1.000,00 0,00 0,00

1955 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1956 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1957 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1958 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

1.000,00 0,00 0,00

1959 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

1.000,00 0,00 0,00

1960 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con

990,00 0,00 0,00



Impegni

Nr. Descrizione Importo Emesso Da emettere

Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

1961 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1962 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1963 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1964 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

1965 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

1.000,00 0,00 0,00

1966 PRAT.2144RE-Impegno a favore dei soggetti privati ammessi al
finanziamento di cui all'avviso pubblico approvato con
Deliberazione del Commissario Straordinario 30 novembre 2023, n.
81/CS/RE.

10.000,00 0,00 0,00

0,000,00104.890,00Totali:


	PRAT.2144RE (1) - ok
	PRAT.2144RE-Allegato-finanziamento 2023 privati (1) (2)
	PRAT.2144RE-IMPEGNI SU PRENOTAZIONE N. 25-2023 (1)
	2023-12-29-  Det 980-RE - Impegno soggetti privati.pdf
	PUBBLICAZIONE N°                   DELL’ALBO DELL’AGENZIA


		2023-12-29T16:26:38+0100
	SERENA MAGLIANO


		2023-12-29T16:26:38+0100
	SERENA MAGLIANO


		2023-12-29T15:47:24+0000
	PATRIZIA BERGO




